
Evidenční číslo 712/2022/OŠKS

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Město Kolín
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Bank. spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „kupující" na straně jedné)

1.

00235440
CZ00235440
Česká spořitelna

3661832/0800

MKOLP0031J0V

a

2. Sodovkárna Kolín s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Bank. spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „prodávající" na straně jedné)

085 30 408
CZ08530408
Komerční banka a.s.
264342151/0100

(kupující a prodávající dále společně jen „smluvní strany")

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu
(dále jen „smlouva")

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu v místě dodání následující
nealkoholické nápoje:
(i) limonáda 80 x sud KEG 501;
(ii) jemně perlivá voda 360 x 0,51 PET
(dále společně jen „předmět koupě");
a to pro účely 57. ročníku festivalu Kmochův Kolín 2022 konaného ve dnech 10.-. 12. června 2022
(dále je „festival"), a závazek kupujícího zaplatit za řádně a včas dodaný předmět koupě kupní ceny,
to vše způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou.

II. Termíny plnění

1. Předmět koupě bude dodán bez zbyteěného odkladu po podpisu této kupní smlouvy, nejpozději však
do 9. června 2022. Pozdější dodání předmětu koupě je pro kupujícího bezvýznamné, a to s ohledem
na konání festivalu.

Strana 1 (celkem 2)



Evidenční číslo 712/2022/OŠKS

III. Kupní cena

Kupní cena za předmět koupě činí
Cena bez DPH:
Cena včetně DPH:

1.

60.000,- Kč
72.600,- Kč

I 2. Kupní cena uvedená v odstavei 1. tohoto článku zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k
řádnému a včasnému dodání předmětu koupě, včetně nákladů souvisejících a nákladů, které jsou k
řádnému naplnění účelu a předmětu této smlouvy nezbytné.

IV. Platební podmínky

1. Kupní eena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném dodání předmětu
koupě. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího
doručení kupujícímu.

2. V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti daňového dokladu, je kupující oprávněn zaslat ji
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k opravě či doplnění. Do doby vystavení nové faktury kupující
není v prodlení s placením příslušné faktury; splatnost nové faktury obsahující je opět 30 dnů.

3. Platba bude kupujícím provedena bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této
smlouvy.

V. Místo a způsob plnění

1. Místo plnění: Městský úřad Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I.
2. Doprava předmětu koupě do místa plnění je zahrnuta v kupní ceně dle čl. III. této smlouvy.

VIL Odpovědnost za škodu

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu, způsobenou porušením povinností vyplývajících z této
smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
2. Tato smlouva nabývá planosti a účinnost dnem jejího uzavření.
3. Práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou písemných dodatků, řádně potvrzených a

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají nedílnou součástí smlouvy.
5. Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší jakékoli

případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.

Strana 2 (celkem 2)

odbor


